
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2009 

WÓJTA GMINY JASIENIEC 

z dnia 13 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w § 11 uchwały nr XXV/1/09 Rady Gminy Ja-

sieniec z dnia 22 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasieniec na rok 2009 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki w: 

- dziale 750 Administracja Publiczna rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego z § 4300 

Zakup usług pozostałych kwotę 5.000zł na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 

na zakup materiałów promocyjnych. 

- dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80101 Szkoły podstawowe z § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli kwotę 9.788zł § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne kwotę 1.321zł § 4110 Składki 

na ubezpieczenia społeczne kwotę 10.000zł Razem: 21.109zł na § 4270 Zakup usług remontowych z prze-

znaczeniem na remont centralnego ogrzewania w Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieńcu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt: 

mgr inż. Marek Pietrzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 2892


		2012-03-22T10:36:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




